
2025 年 2 月 14 日 
 

2025 年度 入園希望の皆さまへ 
（先着順ではありません） 

公益財団法人紫雲会横浜病院 ぴよぴよ保育園 
（認可外保育施設：企業主導型保育事業） 

 
前略 この度は入園のご検討いただきまして誠にありがとうございます。 

2025 年度の園児募集を開始いたしましたのでご案内いたします。詳細内容確認のうえ 
お申込みいただきますようお願い申し上げます。（なお入園の可否は先着順ではありません。）
詳細に関するお問合せは募集期間中お電話にて承りますのでお願いいたします。 

草々 
記 

 

【募集期間】 2025 年 2 月 14 日～2 月末日  （4 月以降は随時お問い合わせください） 
【募 集 枠】 下表のとおり 
対象年齢 募集人数 募集枠 

0 歳児 １～2 名 
１名 
１名 

（地域枠） 4～6 月入園希望を優先します  
（地域枠） 期間限定 4 月～10 月まで利用の方 
（地域枠） 期間限定 4 月～1 月まで利用の方 

1 歳児 1 名 （地域枠） 期間限定 4 月～8 月まで利用の方 
2 歳児 1 名 （地域枠） 4～6 月入園希望を優先します 

 
《お手続きのながれ》 

お電話にてお問合せをお願いいたします。 
・ 連絡先：��045-548-5639 受付時間：9：00～12：00（土日祝日を除く） 
・ 入園に関する詳細、申し込みについては、お電話の際にご案内いたします。 
・ 入園の可否については、3 月 14 日迄にお申し込みの方へ電話連絡いたします。 
・ 園内見学をご希望の方は、応募の際に日時等をご相談ください。なお在園児童の保

育中につき、見学者の体調不良時や複数回にわたる見学などはご遠慮ください。 
《その他》 

下のお子様の育休中で、上のお子様を入園希望する方もお問い合わせください。 
見学時にお渡し可能な資料は「簡易版」となります。 
簡易版資料は 2025年 4月以降より変更となる場合がありますのでご了承ください。 

 
以上 


